

## 収支報告書

2012年

2月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
	繰越	前月より			65,881
	売上	フリマ 他	52,725		118,606
2月1日	雑費	ペット霊園		32,000	86,606
	預かり金	さんより	16,800		103,406
	預かり金	〇さんより	11,340		114,746
2月8日	ゆうちょ口座	小口へ	50,000		164,746
	消耗品	ペットサークル代として		33,000	131,746
	支払手数料	〃 支払手数料		420	131,326
2月11日	立替金	ペットシート代	7,550		138,876
2月14日	治療費	1/20 チョビ治療代		4,620	134,256
	車両燃料費	2/14 MITSUI ガソリン代		5,000	129,256
	車両燃料費	1/29 ペガサスコウユ ガソリン代		5,000	124,256
	消耗品	1/29 コナン 猫砂		2,088	122,168
2月19日	支援金	匿名様	500		122,668
	支援金	様より	2,000		124,668
	支援金	M様より	10,000		134,668
2月21日	治療費	治療費 チョビ 猫 シーズー他		49,110	85,558
2月22日	支援金	チキ 血検代として	5,565		91,123
	通信費	パウズ携帯		14,194	76,929
	消耗品	2th.ST ラック代		2,900	74,029
2月23日	ゆうちょ口座	小口から小銭		12,734	61,295
2月28日	ゆうちょ口座	ゆうちょより	50,000		111,295
2月29日	フード費	Sippo フード代		9,860	101,435
	支援金	トミー 里親様より	10,000		111,435
	仕入	ウィンク 2/27 仕入		4,666	106,769
	車両燃料費	2/28 ENEOS		5,000	101,769
	計		216,480	180,592	101,769



口座

日付	詳細		収入	支出	残高
	繰越				400,756
2/3	フード費	M商店 フード代		5,670	395,086
	預かり金	預かり分		16,800	378,286
	預かり金	預かり分		11,340	366,946
2/6	支援金	Y様より	5,000		371,946
2/8	小口へ	支払準備		50,000	321,946
2/10	立替金	M商店 フード代		11,340	310,606
	立替金	ペットシート代		7,550	303,056
	立替金	フード代 立替返戻	11,340		314,396
2/15	売上	O様より	1,900		316,296
2/16	預かり金	I様より	5,670		321,966
2/17	支援金	k様より	5,000		326,966
2/23	現金	小口から 小銭入金	12,734		339,700
2/28	預かり金	M商店 フード代		5,670	334,030
	立替金	Iさん分		16,800	317,230
	立替金	Oさん分		5,670	311,560
	フード費	フード代		5,670	305,890
	立替金	Tさん分		5,670	300,220
	立替金	Iさん分 返戻	16,800		317,020
	現金	小口へ		50,000	267,020
2/29	消耗品	シート代		4,200	262,820
	計		58,444	196,380	262,820